2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.10.2015

№ 161-р
	Об утверждении
формы уведомления муниципальным служащим администрации города представителя нанимателя
о возникшем конфликте интересов или о возможности               его возникновения

В целях реализации обязанности, установленной статьями 14.1, 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьями 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,          в целях укрепления служебной дисциплины в администрации города            Березники и предотвращения конфликта интересов:
1.Утвердить прилагаемые:

1.1.форму уведомления муниципальным служащим                   администрации города представителя нанимателя о возникшем           конфликте интересов или о возможности его возникновения (далее – уведомление);

1.2.форму журнала регистрации уведомлений.

2.Муниципальным служащим администрации города незамедлительно уведомлять представителя нанимателя в письменной форме о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения по утвержденной настоящим распоряжением форме.

3.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить муниципальных служащих администрации города с настоящим распоряжением под роспись.

4.Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации города, имеющих статус юридического лица, утвердить формы уведомления и журнала регистрации уведомлений.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                   С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением

администрации города

от 28.10.2015 № 161-р
ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

муниципальным служащим администрации города
представителя нанимателя о возникшем конфликте интересов
или о возможности его возникновения

Представителю нанимателя

_____________________________________

(инициалы, фамилия)

_____________________________________

 (ФИО, должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьями 14.1, 14.2 Федерального закона             от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской          Федерации» и статьями 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» сообщаю следующее:

1) ___________________________________________________

(описание ситуации, при которой личная заинтересованность
влияет или может повлиять на надлежащее,
объективное и беспристрастное исполнение служебных обязанностей)

2) ___________________________________________________

(квалифицирующие признаки личной заинтересованности)

3) ___________________________________________________

 (описание служебных обязанностей, на исполнение которых может
негативно повлиять либо негативно влияет личная заинтересованность)
4) ___________________________________________________

(предлагаемые меры, которые могли бы предотвратить
возможность возникновения конфликта интересов или урегулировать
возникший конфликт интересов)

«___» ______ 20__ г.___________ _____________________________

                                  (подпись)           (инициалы, фамилия)

Уведомление зарегистрировано                _____________________

                                                                            (дата подачи уведомления)

__________________________                 ________________________

(должность сотрудника кадровой службы

структурного подразделения администрации города,

имеющего статус юридического лица)

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением

администрации города

от 28.10.2015 № 161-р
ФОРМА ЖУРНАЛА

регистрации уведомлений

муниципальным служащим администрации города    представителя нанимателя о возникшем конфликте интересов    или о возможности его возникновения

	№ п/п
	Дата регистрации
	Регистрационный номер
	ФИО лица, направившего уведомление
	Должность лица, направившего уведомление

	ФИО, подпись регистратора

	1
	2
	3
	4
	5
	6